

Årsredovisning

för

Fyris Läkarkonsult AB

556601-9153

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Eklöf, Styrelseledamot
2023-06-01

Styrelsen och verkställande direktören för Fyris Läkarkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vård- och omsorgsverksamhet samt konsultverksamhet innebärande uthyrning av läkarkompetens och förmedling till olika landsting och privata vårdgivare, handledning i anslutning till denna, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat kraftigt under året på grund av en markant nedgång av antalet uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	415	1 407	1 273	1 726
Resultat efter finansiella poster	328	502	96	600
Soliditet (%)	84,5	85,6	79,7	77,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	366 033	398 568	884 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			398 568	-398 568	0
Årets resultat				260 814	260 814
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	464 601	260 814	845 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	464 601
årets vinst	260 814
	725 415

disponeras så att
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)
i ny räkning överföres

725 415
725 415

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		414 784	1 406 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 784	1 406 779
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 337	-112 713
Personalkostnader	2	-8 972	-790 085
Summa rörelsekostnader		-86 309	-902 798
Rörelseresultat		328 475	503 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 924
Summa finansiella poster		1	-1 882
Resultat efter finansiella poster		328 476	502 099
Resultat före skatt		328 476	502 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 662	-103 531
Årets resultat		260 814	398 568

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 452	125 644
Övriga fordringar		76 144	42
Summa kortfristiga fordringar		165 596	125 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		835 076	907 295
Summa kassa och bank		835 076	907 295
Summa omsättningstillgångar		1 000 672	1 032 981
SUMMA TILLGÅNGAR		1 000 672	1 033 981

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		464 601	366 033
Årets resultat		260 814	398 568
Summa fritt eget kapital		725 415	764 601
Summa eget kapital		845 415	884 601
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	211
Skatteskulder		114 775	76 537
Övriga skulder		30 482	62 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		155 257	149 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 000 672	1 033 981

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	39 527	39 527
Försäljningar/utrangeringar	-39 527	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	39 527
Ingående avskrivningar	-39 527	-39 527
Försäljningar/utrangeringar	39 527	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-39 527
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Avgående fordringar	-1 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000
Utgående redovisat värde	0	1 000

Uppsala 2023-05-30

Erik Eklöf
Erik Eklöf
Verkställande direktör